
муниципальное бюджетное учреждение
«КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ СО 

СТАЦИОНАРОМ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ ПРЕСТАРЕЛЫХ ГРАЖДАН И 
ИНВАЛИДОВ ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ»

(МБУ «КЦСОН Чулымского района НСО») 
г. Чулым

О внесении изменений

В связи с увольнением заведующей филиала «Отделение дневного 
пребывания» Быковой А.Ю.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приказ от 31.05.2021г. №173а-ОД «О создании 
филиала» в п.З:
- назначить на должность заведующей филиалом «Отделение дневного 
пребывания» Убийко Юлию Васильевну с 19.07.2021г.
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
3. С приказом ознакомить касающихся лиц.

ПРИКАЗ

От 19.07.2021 г. № 227а - ОД

Директор учреждения С.В. Троянов

С приказом ознакомлена:

Заведующая отделением 
дневного пребывания Ю.В. Убийко


